A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszertisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet PK-342

2017. év

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése:

06 Szegedi Torvényszék |

2018.05.30 16:02:21 EB00194785

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység f6bb adatainak megjelenitése
(Elektronikus kitbltés esetén masolt - nem irhaté - mezék.)

Neve:

Hodmezdvasarhely Varosaért Kozalapitvany

Nyilvantartasi szam: l 0 I 6 ‘_l 0 I 1 ‘_l 6 I 8 I 7 I I I I ‘ Targyév: En
Id&szak terjedelme: egész év toredék év I:I Iﬂlﬂll"ﬂ _Mm _Mm B"ﬂmm _Iﬂlﬂ _|3"l|

id6szak kezdete id6szak vége

Ny.v.:2.2 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2018.05.31 11.39.47



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-342

2017. év

A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése: Targyév:

06 Szegedi Torvényszék | En
Id&szak terjedelme: egész év toredék év I:I |£||£"ﬂ|l| _Mm _Mm |£||£"ﬂ|l| _IﬂB‘ _Iﬂm

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamol6 (és kdzhasznisagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet IXI
[]

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy)

Szervezet neve:

Hddmezdvasarhely Varosaért Kazalapitvany

Szervezet székhelye:

Iranyitdoszam: 6lsllolo Telepulés: Hédmez6vésarhely

Kozterilet neve: Kossuth Kozterilet jellege: tér

Hazszam: 1 Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Irdnyitészam: Telepulés:

Kozterilet neve: Kozterilet jellege:

Hazszam: Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:
Nyilvantartasi szam: |0]6}—|0]1}—|6]8[7| I I I |

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet")

Bejegyz6 hatarozat szama:
(Jogi személy szervezeti egység esetében: lOI 6| lPl k| | GIOI 0|4IZI |/| 1[ 1|9|3V|1| ‘
Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: MHHHM@ME‘ _ _@@

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység .
képviseléjénelg neve: Kispal Ferenc

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:

Hoédmez6vasarhely 2/0)|1|8|—|0|3|—(0|l5
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet PK-342

2017. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Hodmezdvasarhely Varosaért Kbzalapitvany

Az egyszerl(isitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok 34 375 27 333

I. Immaterialis javak

. Targyi eszkézok 34 375 27 333
Ill. Befektetett pénziigyi eszkbzok

B. Forgbeszkdzok 12 424 9 305

I. Készletek

Il. Kovetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok 12 424 9 305

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 46 799 36 638

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat téke 46 799 36 638
I. Indul6 tékel/jegyzett téke 50 50

II. T6kevéaltozas/eredmény 50 739 46 749

1. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Térgﬁévi eredmény alaptevékenységhbdl
(k6zhasznu tevékenyseghdl) -3 990 -10 161

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratu kételezettségek

Ill. Rovid lejaratu kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 46 799 36 638

Ny.v.:2.2 A nyomtatvany papir alapon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2018.05.31 11.39.48



2017. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

PK-342

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Hodmezdvasdrhely Varosaért Kbzalapitvany

rr 7

Az egyszer(isitett éves beszamolé eredménykimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

3 196

1350

3 196

1350

ebbdl:

- tagdij

- alapitotol kapott befizetés

- tamogatasok

3 196

1350

3 196

1350

ebbdl: adomanyok

4. Pénzugyi miiveletek
bevételei

135

135

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

3 196

1485

3 196

1485

ebbdl: kdzhasznu tevékenység
bevételei

3196

1485

3196

1485

5. Anyagijelleg(i raforditasok

44

124

44

124

6. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselSk
juttatdsai

7. Ertékcsokkenési leiras

7 042

7 042

7 042

7 042

8. Egyéb raforditasok

100

4480

100

4 480

9. Pénzugyi miveletek
raforditasai

B. Osszes réaforditas
(5+6+7+8+9)

7 186

11 646

7 186

11 646

ebbdl: kozhaszni tevékenység
raforditasai

7 186

11 646

7 186

11 646

C. Ado6zas el6tti eredmény
(A-B)

-3 990

-10 161

-3 990

-10 161

10. Addfizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

-3 990

-10 161

-3 990

-10 161

Ny.v.:2.2 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be!

Nyomtatva: 2018.05.31 11.39.48




2017. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

PK-342

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Hodmezdvasdrhely Varosaért Kbzalapitvany

pos

s

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredménykimutatisa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év | targyév | el6zé év el6zé év
helyesbitése helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé év | targyév
helyesbitése

T4jékoztatd adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tdmogatas

ebbél: i
- normativ tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

ebbdl:
- normativ tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, Illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Az Eurdpai Unio koltség-
vetésébdl vagy mas allamtal,
nemzetkdzi szervezettol
szarmazo tAmogatés

E. A személyi jbvedelemad6
meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalasardl sz6l6 1996. évi
CXXVL.térvény alapjan atutalt
0sszeg

F. Kézszolgaltatéasi bevétel

G. Adomanyok

Konyvvizsgal6i zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhaszniisagi melléklet PK-342

2017. év

1. Szervezet | Jogi személy szervezeti egység azonosité adatai

1.1 Név: Szervezet

Hodmezdvasarhely Varosaért Kozalapitvany

1.2 Székhely: Szervezet

Iranyitészam: @@@ Teleptilés: Hédmez6vésarhely

Kozterilet neve: Kossuth Kozterilet jellege:

Héazszam: Lépcs6haz: I:I Emelet: I:I Ajto:

1.1 Név: Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely: Jogi személy szervezeti egység

Iranyitdszam: DDDD Telepilés:
Kozterllet neve: Kozterilet jellege:

Hazszam: I:I LépcsBhéaz: I:I Emelet: I:I Ajto:
1.3 Bejegyz6 | Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama: .- 6|0|0|4|2| @Iﬂg@l

1.4 Nyilvantartasi szam: (‘Anyaszervezet’) [o6]—[o[2]—[s[e]z[ [ [ [ |

1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adoszama: E‘IEMHIE‘MMB‘ _ _@@

1.6 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység ..
képvisel6jének neve: Kispal Ferenc

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kézhasznui tevékenységek bemutatasa

A helyi civil szervezetek anyagi timogatisa

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznti tevékenység megnevezése: | telepiilés-fejlesztés anyagi timogatasa |

3.2 Kozhasznu tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: 15011, évi CXC. tv. |

3.3 Kézhasznu tevékenység célcsoportja: helyi civil szervezetek |

3.4 Kdézhasznu tevékenységhdl részesiil6k létszama: 22 |
3.5 Kézhasznu tevékenység fé6bb eredményei:

Ny.v.:2.2 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2018.05.31 11.39.48



2017. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Hodmezdvasarhely Varosaért Kbzalapitvany

7. Kdzhasznu jogallas megallapitasdhoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El626 év (1)

Targyeév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

3196

1485

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
adozo6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol sz6l6
1996. évi CXXVI. toérvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibol, illetve
a Kohézioés Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigélt bevétel [B-(C+D+E+F)]

3191

1485

H. Osszes raforditas (kiadas)

7 186

11 646

I. Ebb&l személyi jellegli raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

7 186

11 646

K. Targyévi eredmény

-3 990

-10 161

L. A szervezet munkéajaban kdozremiikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
&a kozérdeki onkentes tevékenységrol sz616

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X []
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ] X
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] [] X

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] ] X
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] X []
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6] ] X

Ny.v.:2.2 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be!

Nyomtatva: 2018.05.31 11.39.48

PK-342




éves

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett

beszamoloja és kozhasznusagi melléklet PK-342

2017. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Hodmezdvasarhely Varosaért Kbzalapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Tamogatdé megnevezése:

Téamogatés forrasa:

kdzponti kdltségvetés

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkod6

B<l| 1| 1|

Tamogatés idétartama:

Tamogatasi 6sszeg:

- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg:

- tArgyévben felhasznalt 6sszeg:

- targyévben folyodsitott 6sszeq:

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd |:| vissza nem téritendd |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként:

Személyi

Dologi

1350

Felhalmozasi

Osszesen:

1350

Tam

ogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

A helyi civil szervezetek tAimogatasok.

Az lizleti

évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Ny.v.:2.2 A hyomtatvany papir al

apon nem kiildhet6 be! Nyomtatva: 2018.05.31 11.39.48




A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet egyszertisitett
éves beszamoléja és kozhaszniisagi melléklet PK-342

2017. év

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Hodmezdvasdrhely Varosaért Kbzalapitvany

Csatolt mellékletek

PK-342-01 Konyvvizsgdloi jelentés Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-02 Széveges beszdmolo Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

I I |

PK-342-03 Jegyzbkényv Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

[ 1B

PK-342-04 Jelenléti iv Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

PK-342-06 Egyéb Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

I O O I B ™~
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